[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВНЯКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

Ярославского муниципального района

Ярославской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 30 декабря  2016 года
	                        №  1039

	О подготовке проекта планировки и проекта межевания территории для строительства газопровода высокого давления к земельному участку с кадастровым номером 76:17:168701:1301, площадью 10 233 кв. м, расположенного по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Ивняковский с/о, пос. Ивняки

В соответствии со статьями 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации,  решением Муниципального Совета Ивняковского сельского поселения от 08.04.2009 г. № 129 «Об обеспечении подготовки и утверждения документации по планировке территории Ивняковского сельского поселения», учитывая заявление АО «Газпром газораспределение Ярославль» от 23.12.2016г. №  4094, Администрация Ивняковского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Подготовить проект планировки и проект межевания территории для строительства газопровода высокого давления к земельному участку с кадастровым номером 76:17:168701:1301, площадью 10 233 кв. м, расположенного по адресу: Ярославская область, Ярославский район, Ивняковский с/о, пос. Ивняки.
2. Физические или юридические лица (далее – заинтересованные лица) вправе представить в Администрацию Ивняковского сельского поселения (п. Ивняки, ул. Центральная, д. д. 4а)  свои предложения о порядке, сроках подготовки и содержании документации по планировке территории, указанной в пункте 1 настоящего постановления, в течение 10 дней со дня опубликования постановления.

Предложения представляются
■ в письменной форме (письменное обращение должно соответствовать требованиям, предъявляемым Федеральным законом от 02.05.2006 г. N 59-Ф "О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации»):

- по почте, лично: (адрес: 150507, Ярославская область, Ярославский район, п. Ивняки, ул. Центральная, д. 4а, тел./факс (4852) 45-36-32; официальный сайт: www.admivniaki.ru);

- по электронной почте (ivniaki4a@mail.ru);

■ в устной форме.

Предложение заинтересованного лица подлежит обязательной  регистрации в соответствующем журнале.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ярославский агрокурьер», а также разместить на официальном сайте Администрации Ивняковского сельского поселения в сети Интернет.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента опубликования.
	Глава Ивняковского сельского поселения
	                     И.И. Цуренкова

PAGE